
О внесении дополнений в постановление акимата города Астаны от 17 апреля 2014 
года № 107-610 "О реорганизации Государственного учреждения "Управление по 
защите прав детей города Астаны" путем присоединения к Государственному 
учреждению "Управление образования города Астаны"

Постановление акимата города Астаны от 8 февраля 2017 года № 107-202.
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 

, от 1местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
марта 2011 года , от 31 октября 2015 года "О государственном имуществе" "О 

, от 6 апреля 2016 года , государственно-частном партнерстве" "О правовых актах"
акимат города Астаны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Астаны от 17 апреля 2014 года № 107-постановление
610 "О реорганизации Государственного учреждения "Управление по защите прав 
детей города Астаны" путем присоединения к Государственному учреждению "
Управление образования города Астаны" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 814, опубликовано в газетах "Астана 
ақшамы" от 29 мая 2014 года № 58 (3115) и "Вечерняя Астана" от 29 мая 2014 года № 
57 (3133) следующие дополнения:
       Положения о Государственном учреждении "Управление образования пункт 16
города Астаны", утвержденного указанным постановлением, дополнить подпунктами 
50), 51) следующего содержания:
      "50) реализация проектов государственно-частного партнерства, в области 
образования;
      51) разработка проектов государственно-частного партнерства, организация 
проведения конкурсов по определению частного партнера по проектам 
государственно-частного партнерства и заключение договоров по итогам конкурсов.".
      2. Возложить на руководителя Государственного учреждения "Управление 
образования города Астаны" опубликование настоящего постановления в официальных
и периодических печатных изданиях, а также размещение на интернет-ресурсе, 
определяемом Правительством Республики Казахстан, и на интернет-ресурсе акимата 
города Астаны.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Астаны Аманшаева Е.А.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      Аким города Астаны A. Исекешев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


